СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.06.2019  48

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза

Об утверждении состава Молодежного Парламента

при Совете депутатов муниципального образования

«Инзенский район»

         На основании протокола Молодежной избирательной комиссии

муниципального образования «Инзенский район» от 22 мая 2019 года о

результатах выборов в Молодежный Парламент при Совете депутатов

муниципального образования «Инзенский район», Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

      РЕШИЛ:

      1. Утвердить состав Молодежного Парламента третьего созыва при

Совете депутатов муниципального образования «Инзенский район»

(прилагается).

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования Инзенской

районной газете «Вперёд».

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»                                                      В.В. Царева

Каштанова

2-53-28

                                                     Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                 «Инзенский район»

                                                                    от________№______

СОСТАВ

Молодежного Парламента третьего созыва при Совете депутатов

муниципального образования «Инзенский район»

          На основании протокола Молодежной избирательной комиссии:

1. Малышева Дарья Владимировна

2. Никитина Полина Сергеевна

3. Морозова Алина Денисовна

4. Каштанов Игорь Олегович

5. Тостопятова Валерия Сергеевна

6. Сармина Мария Андреевна

7. Сухачева Яна Александровна

8. Каштанова Елена Алексеевна

9. Карасева Мария Николаевна

10. Лозинская Марина Александровна

11. Конкин Максим Валерьевич

12. Бражников Антон Алекасндрович

13. Емелина Екатерина Евгеньевна

14. Вещунова Ксения Сергеевна

15. Самошин Георгий Александрович

______________________